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Yağmur TURGUT - Ömer TORUN 

Psikolojik Danışmanlar 



Sevgili öğrencilerimiz, 

 11. sınıf olmanızın son zamanlarını yaşıyorsunuz. Pandemi sürecinde eğitim öğretim 

hayatınıza her ne kadar zor şartlar altında devam etmeye çalışmış olsanız bile artık kendinizi 

12. sınıf olarak görmeye başlamanın tam vakti!  

Belki lise hayatınızın bu kadar çabuk geçeceğini düşünmüyordunuz ancak pandeminin de baş 

göstermesiyle beraber bir yandan çok yavaş ama diğer yandan da bir o kadar hızlı geçen bir 

öğrencilik hayatı yaşadınız Mart 2020’den beri. Ancak hayatınızın belki de en önemli 

sınavlarından biri olacak olan 2022 YKS sınav tarihinin de ne kadar çabuk bir şekilde 

geldiğine inanamayacaksınız Haziran 2022’de. Bundan dolayıdır ki sevgili öğrencilerimiz, 

lise hayatınızın son yaz tatilinde kendiniz için son bir gayret içerisine girmenizi istiyor; 2022 

YKS -özellikle de TYT basamağı- için önemli adımlar atmanızda; çalışmalarınızı 

hızlandırmanızda yarar görüyoruz. Bu çalışmalarınızı ise daha kolay planlamanız ve 

yürütmenizi sağlamak amacıyla sizler için hafta hafta TYT konularını içeren 4 aylık bir 

çalışma planı oluşturduk.  

Her alandaki öğrencimizin özellikle Türkçe ve Matematik dersleri ile Paragraf ve Problem 

konularına ağırlık vererek çalışmaya başlamasında yarar vardır. Ancak Türkçe ve Matematik 

temel çalışılacak dersler olmakla beraber eğer bir sayısal öğrencisiyseniz Fen Bilimleri, eğer 

bir sözel öğrencisiyseniz Sosyal Bilimler derslerine de öncelik vermeniz gerektiğini 

unutmayınız. Eşit ağırlık ya da yabancı dil öğrencisiyseniz yine Türkçe ve Matematik temel 

çalışılacak dersleriniz olmakla beraber sizler de sosyal bilimler derslerine çalışmaya öncelik 

verebilirsiniz. Eşit ağırlık, sözel ve yabancı dil öğrencileri tarafından fen bilimleri derslerinin 

çalışılması ve anlaşılması diğer derslere göre daha güç olduğu; TYT sınavında ise fen 

bilimleri testine bakmaya vakit bulunamadığı için genellikle bu derslerin çalışılması tercih 

edilmemektedir. TYT’deki ders ve konu yoğunluğuna bakılacak olursa bu mantıklı ve 

stratejik bir yöntemdir. Ancak aranızdan muhakkak ki sayısal öğrencisi olmayan ancak fen 

bilimleri derslerinin en azından birinin iyi olduğunu, bu dersi iyi yapabileceğini ve çalışmayı 

düşünen öğrencilerimiz de vardır. (Bu düşünce sayısal öğrencilerimiz için sosyal bilimler 

dersleri için de geçerli olabilmektedir) Bu öğrencilerimiz ise kendi alanlarına, çalışma 

performanslarına ve zaman yönetimlerine göre diğer dersleri çalışma programlarına 

ekleyebilirler. Çünkü unutulmamalıdır ki TYT sınavında doğru yaptığınız her bir soru TYT 

puanınızın hesaplanması açısından size artı puan olarak dönüş sağlayacaktır.  

Eylül ayında okula TYT konularınızın birçoğunu bitirmiş bir 12. sınıf öğrencisi olarak 

başlamanız, YKS sürecinizde sizleri motive edeceği anlamına geldiği gibi AYT konularınıza 

çalışmak için de daha çok fırsat bulacağınız anlamına da gelmektedir. Emin adımlarla YKS 

yolculuğunuza devam etmeniz; yaz tatilinizi elinizden geldiğince en iyi, en verimli bir şekilde 

geçirmeniz dileğiyle…  

Eylül 2021’de yüz yüze görüşebilmek ümidiyle! 
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Din Kültütü ve A.B.

“Bazı insanlar olmasını ister, bazıları olmasını bekler, bazıları ise 

oldurur.”  
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